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10 nivele

2 nivele

10 nivele

7 nivele
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INDICII TEHNICO-ECONOMICI
Nr. Denumirea indiciilor

Indicii

Valoarea Un. de masura

1

2

3

4

5

6

7

Grade de responsabilitate

Grade de durabilitate

Grade de rezistență la foc

Regimul de inaltime

Suprafata construita la sol

Suprafata totala

Volumul constructiei

II

II

II

P+6E

m2

m2

m3

650

3 230

10 860

8 Suprafata terenului ha0.34

9 P.O.T.    (inclusiv cladire existenta)

10 C.U.T.

0.33 %

1.8

N

EXPLICATIE

PLAN SITUATIE Sc. 1:2000

BLOCUL LOCATIV  DE TIP  HOTELIER IN COMPLEX CU OBIECTIVE
DE MENIRE SOCIAL-CULTURALA (PROIECTAT 7 NIVELE)

CLADIRI EXISTENTE

LINIA LIMITA TERENULUI

PROPRIETATE PRIVATA

SCHEMA  AMPLASARE  OBIECTULUI Sc. 1:500

BLOCUL LOCATIV  DE TIP  HOTELIER IN COMPLEX CU OBIECTIVE DE MENIRE SOCIAL-CULTURALA, PE STR. INDEPENDENTEI 58, MUN. BALTI
VEDERE 1

VEDERE 2 VEDERE 3


